

        

        
            

            
                






                
	English
	Deutsch





	Mapa stránek
	Kontakty




                    



                      
                                     

            



            
                
                    
                    
                    
                    
                    
                

                	Úvod
	Aktuality
                        
                    
	
                        Městský úřad
                        		Ceníky
	Czech Point
	Datová schránka
	Elektronická podatelna
	Formuláře online
	GDPR
	Nálezy, odchycení psi
	Odbory
	Odkazy na úřady

	Organizační struktura
	Potřebuji si zařídit - Životní situace
	Povinně zveřejňované informace
	Rezervační systém
	Transparentní účty
	Volby
	Volná pracovní místa
	Úřední deska
	 




                    
	Město a samospráva
                        		Důležité dokumenty města
	Dotační programy města
	DSO Český Brod - Doubravčice
	Komise rady města
	Městské lesy
	Mapové služby GIS
	Místní části
	Přehled smluv
	Příspěvkové organizace

	Projekty města
	Právní předpisy města
	Rada města
	Rozpočet
	Technické služby
	Výbory zastupitelstva města
	Výroční zprávy města
	Zastupitelstvo města
	 




                    
	Život v Brodě
                        		Českobrodský zpravodaj
	Školství a volný čas
	Bezpečnost
	Diskusní fórum
	Informační centrum
	Kalendář akcí
	Ocenění udělovaná městem

	Parkování online
	Sociální služby
	Sport
	Symboly a logo města
	Zdravotnictví
	Zdravé město a MA21
	 




                    


            





  
	POZVÁNKA
Slavíme celý týden od 17. do 22. března. V pondělí 18. března proběhne za hudebního doprovodu přestřižení slavnostní pásky a komentovaná prohlídka.



	POZVÁNKA







  
  

Rychlá navigace

	CzechPoint
	Formuláře online
	Kontakty
	Potřebuji si na úřadě zařídit - Životní situace
	Parkování online
	Přehled smluv
	Rozklikávací rozpočet
	Rezervační systém
	Sbírka právních předpisů
	Úřední deska
	Odkazy na úřady
	Povinná publicita - projekty
	Povinně zveřejňované informace
	Mapové služby GIS
	Stav vyhotovení řidič. průkazů
	Ceníky a sazebníky
	Digitální povodňový plán
	Územní plán
	GDPR
	Veřejné zakázky
	Zasílání důležitých informací
	Ztráty a nálezy






	Portál občana
	Diskusní forum
	Českobrodský zpravodaj
	Mapa města

































































 







  


Základní kontakty

Město Český Brod

náměstí Husovo 70
282 01 Český Brod
IČO: 00235334
DIČ: CZ00235334
Banka: 9294910237/0100

Telefon: 321 612 111
Dat. schr.: jgqbsve
E-mail:
cesbrod@cesbrod.cz
E-podatelna:
epodatelna@cesbrod.cz

Budova 1
náměstí Husovo 70
mapa I kontakty

Budova 2
nám. Arnošta z Pardubic 56
mapa I kontakty

Úřední hodiny:
pondělí 
8:00 -11:00, 12:00 -17:00
úterý
8:00 -11:00 (výhradně pro předem objednané)
středa
8:00 - 11:00, 12:00 - 17:00
čtvrtek
8:00 -11:00 (výhradně pro předem objednané)

Pokladní hodiny a úřední hodiny podatelny, Czech POINT, vidimace a legalizace:
pondělí, středa 
8:00 -11:00, 12:00 -17:00
úterý, čtvrtek
8:00 -11:00, 12:00 -14:30
pátek 
8:00 - 11:00, 12:00 -13:00 
E-mailový formulář





	Kalendář akcí
	Fotogalerie
	Videogalerie









Newsletter



   

 
   V souladu s novým evropským nařízením o ochraně osobních údajů si Vás dovolujeme požádat o poskytnutí souhlasu se zpracováním osobních údajů.

Tento souhlas udělujete Městu Český Brod, IČO: 00235334, se sídlem náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod dle níže uvedených podmínek.

Údaje, které budeme na základě uděleného souhlasu zpracovávat, zahrnují Vaši e-mailovou adresu. Účelem zpracování výše uvedených osobních údajů je zasílání sdělení formou newsletteru města Český Brod. Váš souhlas je dobrovolný a lze jej kdykoliv odvolat. Souhlas zůstává v platnosti po dobu 5 let od jeho udělení nebo do doby, dokud jej neodvoláte.

Podrobné informace o zpracování osobních údajů i o Vašich právech jsou uvedeny zde.

Chcete-li využívat těchto našich služeb, potvrďte prosím svůj souhlas se zpracováním osobních údajů.


 

Odebírané oblasti:

  Městské akce
 Veřejné zakázky
 Dopravní uzavírky
 Jednání Zastupitelstva
 Veřejná projednání
 Odstávky elektřiny, plynu a vody


 
 
 
  Souhlasím se zpracováním osobních údajů

 
 


 













  
  Nejdůležitější zprávy

  Hlasování skončilo
Podávání návrhů do letošního ročníku participativního rozpočtu Broďáci Brodu skončilo. Podívejte se, o jakých projektech budete letos hlasovat ZDE.
11. 03. 2024 Aktuality
7. schůze rady města
Souhrn ze 7. schůze rady města, která se konala ve středu 6. března 2024 od 17:30 hod v kanceláři starosty, nám. Husovo 70, naleznete ZDE.
08. 03. 2024 Aktuality
Podávání návrhů končí 10. března
Po roce máte opět možnost zapojit se do participativního rozpočtu Broďáci Brodu a svým nápadem tak přispět k rozvoji města. Jak na to? Je to jednoduché, nejpozději do 10. března podejte svůj návrh! 
08. 03. 2024 Aktuality
Dočasný zákaz zastavení 
Z důvodu instalace polopodzemních kontejnerů platí do konce března zákaz zastavení na místní komunikaci v ulici Na Cihelně v úseku dle DIO.
07. 03. 2024 Aktuality
Výdej kompostérů
Od úterý 19. března si budete moci vyzvednout nové kompostéry. Výdej bude probíhat v areálu technických služeb na adrese Palackého 339 ve všední dny v době 6:00 - 11:00 a 12:00 - 14:00. Kontaktní osobou je paní Marcela Dubová (734 443 736, marcela.dubova@tsceskybrod.cz).
07. 03. 2024 Aktuality
Veřejná zakázka na likvidaci plevele
Vyhlásili jsme poptávkové řízení na zajištění chemické likvidace plevele a nežádoucích rostlin z chodníků na pozemcích v majetku města Český Brod v lokalitách město Český Brod, Štolmíř a Liblice v roce 2024 - 2026. Více informací ZDE.
06. 03. 2024 Aktuality
Údržba multifunkční zelené plochy
Vyhlásili jsme veřejnou zakázku na údržbu mutlifunkční travnaté plochy v místě bývalého koupaliště. Více informací a podmínky spolupráce naleznete ZDE.
05. 03. 2024 Aktuality
6. schůze rady města
Souhrn z 6. schůze rady města, která se konala ve středu 28. února 2024 od 17:30 hod v kanceláři starosty, nám. Husovo 70, naleznete ZDE.
04. 03. 2024 Aktuality
Pomoc s vyplněním daňového přiznání k dani z příjmu za rok 2023
Zaměstnanci Finanční správy ČR vám v zasedací místnosti na radnici (náměstí Husovo 70), pomohou s vyplněním a podáním daňového přiznání k dani z příjmu za rok 2023 v těchto termínech: středa 6. března 8:00 – 17:00, středa 13. března 8:00 – 17:00 a pondělí 18. března 8:00 – 17:00. 
29. 02. 2024 Aktuality
Uzavření Topolovky z důvodu arboristických prací
Na přelomu února a března proběhne kácení 19 stromů dendrologickým průzkumem označených jako nebezpečné. Vzhledem k tomu, že je Masarykova alej poměrně hojně využívána, upozorňujeme na její úplné uzavření po dobu dvou až tří týdnů.  V době provádění prací umístíme na obou začátcích aleje viditelné překážky a informační tabule.
25. 02. 2024 Aktuality

  další aktuality

  

  




            
                
                   
                    	Kontakty
	Mapa stránek
	Městský úřad
	Aktuality
	Úřední deska


                

                
                   
                    	Informační centrum
	Kulturní dům Svět
	Sociální služby




        
 
                    
                    	Bezpečnost
	Sport
	Školství a volný čas
	Zdravotnictví






        
               
                    	MěÚ: 321 612 111
	Starosta: 321 612 112
	Městská policie: 736 675 756
	Krizový manažer: 605 305 104
	Pověřenec GDPR: 227 031 495
	Informační centrum: 321 612 219


                

            


            
                Copyright © Město Český Brod, 2005-2024 | Přístupnost | GDPR | Kontakty | Mobilní verze | Administrace | vývoj MyWebdesign.cz
            

        


























